
 

 

 

No. 2024001268 

Besluit houdende wijziging van de samenstelling  

van het Nationaal Comité 4 en 5 mei  

 

 
Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, d.d. 23 mei 2024 

kenmerk 3812756, gedaan mede namens de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en 

Sport; 

 

Gelet op artikel 3, onder a en b, van het  

Instellingsbesluit Nationaal Comité 4 en 5 mei; 

 

 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

 

Artikel 1 

P.J.E. van Zuijlen met ingang van 13 januari 2024 eervol ontslag te verlenen als lid van het 

Nationaal Comité 4 en 5 mei.  

 

Artikel 2 

drs.  L. van der Linden met ingang van 1 juni 2024 eervol ontslag te verlenen als lid van het 

Nationaal Comité 4 en 5 mei. 

 

Artikel 3 

C. van der Weerdt-Norder met ingang van 1 juni 2024 te benoemen tot penningmeester van het 

Nationaal Comité 4 en 5 mei. 

 

Artikel 4  

R. Tuhuteru met ingang van 1 juni 2024 te benoemen tot lid van het Nationaal Comité 4 en 5 

mei. 

 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken en Onze Staatssecretaris van 

Volksgezondheid, Welzijn en Sport zijn belast met de uitvoering van dit besluit dat in de 

Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit 

besluit genoemden.  

 

 

 

DE MINISTER-PRESIDENT, 

Minister van Algemene Zaken,  

 

 
 
 
 
 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 

 

 


